Zemplén vármegye

	5/154	Nagy-Darnassza	dicto			1	10												
	6/155	Holicsikőcz	dicto			1	8												
	7/156	Gyapólocz	dicto			1	9												
77		Lelesz-Polyan	131o	1			324					3	111	17 1/2	*	78			
	1/157	Lelesz	dicto			1	113								dicto				
	2/158	Király-Helmecz	dicto			1	88								dicto				
	3/159	Kaponya	dicto			1	44								dicto				
	4/160	Boly	dicto			1	118	981		981	1				dicto				
	5/161	Szolnocska	dicto			1/2	30								dicto				
	6/162	Zecin	dicto			1 1/2	131												
	7/163	Veke	dicto			1 1/2	66												
	8/164	Szinver	dicto			2	67								***				
77	164	Fürtrag		106	1		40.359	40.359	40.359	74									

\* Wasser Ergießung

\*\* Berge

\*\*\* Entlegenheit

[fol. 465v-466r]

Tabell

All jener Pfarreyen des Zempliner Komitats, welche bei der neuen Pfarr-Regulirung in die Betrachtung gezogen worden sind.

Zahl der		Namen der		Vermög neuer Pfarrbeschreibung sub Nro.	Befinden sich		Entfernung der Filial von der Pfarr	Einzelne		Summarische		Summe aller Seelen		Wird versehen durch einen		Jährliche Renten		Hier befindet sich ein Kloster von		Hinderniße, welche den Zugang in die Pfarr erschweren		Ist aufgenommen worden Zeug Ausarbeitungs Punkt. Nro.		Anmerkungen			
Pfarren	Filialien	Pfarren	Filialien		Kirchen	Öfentl.	Privat	Stund	Katholisch	Akatholisch	Seelen	Katholisch	Akatholisch	Pfarrer	Kooperator	fl.	kr.	fl.	kr.								
77	164		Übertrag		106	1			40.359		40.359	40.359		74		9	30	119	57								
78		Czéke		42o	1				296														77				
	1/165		Zemplin	dicto				1	136																		
	2/166		Imreggh	dicto				1	174																		
	3/167		Sz. Mária	dicto				2 1/2	37																		*
	4/168		Rád	dicto				4	95																		dicto
	5/169		Pállföide	dicto				2 1/2	11																		dicto
	6/170		Kiss Ujlak	dicto				2 1/2	15					1													dicto

Zemplén vármegye

[fol. 466r-467r]

Tabell

All jener Pfarreyen des Zempliner Komitats, welche bei der neuen Pfarr-Regulirung in die Betrachtung gezogen worden sind.

Anmerkungen								
Ist aufgenommen worden Zeug Ausarbeitungs Punkt. Nro.					81		82	
Hinderniße, welche den Zugang in die Pfarr erschweren								
Hier befindet sich ein Kloster von								
Jährliche Renten	Des Pfarrers	kr.			28		40	
		fl.			111		241	
	Der Kirchen	kr.			37		51	
		fl.			37		17	
Wird versehen durch einen	Kooperator							
	Pfarrer		76		1			1
Summe aller Seelen				42.108		403		775
Summarische	Zahl der	Akatholisch	Seelen					
		Katholisch		42.108		403		775
Einzelne	Zahl der	Akatholisch	Seelen					
		Katholisch		42.108	396	7	502	80
Entfernung der Filial von der Pfarr		Stund				1		1 1/2 1/2
Befinden sich	Privat	Kapell		1				
	Öfentl.							
	Kirchen		108	1		1		
Vermög neuer Pfarrbeschreibung sub Nro.				51o	dicto	15o	dicto	dicto
Namen der	Filialien	Übertrag				Karoly-falva		Hortyka
	Pfarren		Vég-Ardó			Sáros-Nagy-Patak		Trauczonfalva
Zahl der	Filialien	182			1/183			1/184
	Pfarren	79	80			81		2/185